
18 ilde Paralel Yapı operasyonu: 44 gözaltı
"Askeri gizli bilgi ve belge bulundurma" suçlamasıyla ilgili açılan davada "kanuni yetkileri"Askeri gizli bilgi ve belge bulundurma" suçlamasıyla ilgili açılan davada "kanuni yetkileri
dışında hareket ettiği" iddiasıyla İzmir merkezli 18 ilde düzenlenen operasyonda aralarındadışında hareket ettiği" iddiasıyla İzmir merkezli 18 ilde düzenlenen operasyonda aralarında
merkez valisinin de olduğu 44 kişi gözaltına alındı.merkez valisinin de olduğu 44 kişi gözaltına alındı.
Abone OlAbone Ol

 

   

İZMİR

Haber Merkezi  03 Kasım 2015, 08:13  Son Güncelleme: 03 Kasım 2015, 12:51  AA, Diğer

  

 

İzmir Cumhuriyet Başsavcılığı, muvazzaf askerlerin de arasında bulunduğu tamamı tutuksuz
yargılanan 357 kişi hakkında, 2013 yılında "Askeri gizli bilgi ve belge bulundurma" suçlamasıyla
açılan davada yargılananların şikayeti üzerine soruşturma başlattı.

Ankara'daki operasyonda Merkez Valileri Ahmet Kaya, Mehmet Oduncu, Sadık Altınkaynak,
İçişleri Bakanlığı Teftiş Kurulu'nda Mülkiye Müfettişi Ferda İleri, eski İzmir Emniyet Müdürü
Ali Bilkay, eski Afyon Polis Okulu Müdürü Müjdat Karagöz, eski İzmir Emniyet Müdür
Yardımcısı Mehmet Ali Şevik ile eski organize suçlarda görevli Şube Müdür Yardımcısı Taner
Aydın, Eskişehir Vali Yardımcısı Mesut Kesen dahil 44 kişinin gözaltına alındığı öğrenildi.

İçişleri Bakanlığı Müfettişleri'nin hazırladığı raporda, Merkez Valisi Mehmet Oduncu ve
Eskişehir Vali Yardımcısı Mesut Kesen'in İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Merkezi'nden elde
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Eskişehir Vali Yardımcısı Mesut Kesen'in İçişleri Bakanlığı Bilgi İşlem Merkezi'nden elde
ettikleri bilgileri FETÖ'ye sızdırdıkları ortaya çıktı.

Amerika’dan Kastamonu’daki balıklarına yem attı

Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fuat Kartal, bir konferansa katılmak üzere gittiği ABD'nin New YorkKastamonu Üniversitesi Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Fuat Kartal, bir konferansa katılmak üzere gittiği ABD'nin New York
kentinden kurduğu düzenek sayesinde Kastamonu'daki balıklarını besledi.kentinden kurduğu düzenek sayesinde Kastamonu'daki balıklarını besledi.
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Türkiye'nin hayalet
köyü
Youtuber'lar dadandı paranormal videolarYoutuber'lar dadandı paranormal videolar
çekiyorlar.çekiyorlar.



Muharebede devrim
yapacak
Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.Selçuk Bayraktar tarih verdi: Geliyor.
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Fırtınalı günlerde sığınılacak bir liman olduk. Bugüne kadar ülkemize yapmış olduğumuz katkıyı bundan sonra da
okurlarımızın desteği ile sürdürmeye devam edeceğiz. Her gün Yeni Şafak’la yeni bir umut olacak.
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